
DODATEK Č. 1SMLOUVY O BEZÚPLATNÉM
UŽÍVÁNÍ

uzavřený podle § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupovánív právních
vztazích ve zněnÍpozdějšich předpisů, (dále jen ,,zákon o majetku ČR") a dle ust. § 2193 a násl. zákona č.

89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen ,,OZ"), v návaznosti ČI. 5.1 smlouvy ev.č.: 62-2-5495/2017

1. Účastníci dodatku č. 1 smlouvy

1.1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/ 1, 614 00 Brno-sever
Zastoupená plk. lng.jiřím Pelikánem, ředitelem HZS kraje
IČO: 70884099
na straně jedné (dále jen půjčitel)

1 2 Městys Višňové
se sídlem Višňové 212, 671 38 Višňové
zastoupená Mgr. Vladimírem Korkem, starostou
lČ: 00293784
na straně druhé (dále jako vypůjčitel)

2. Předmět dodatku

2.1.V rámci kontroly správnosti řetězce sériového čísla vůči profilu nomenklatury majetku půjčitele dochází ke

změně inventárních čísel některého majetku, mj. majetku půjčeného vypůjčiteli na základě smlouvy ev. č.

62-2-5495/2017, půjčitel se tedy s vypůjčitelem na základě ČI. 5.1smlouvy dohodly na úpravy ČI. 2.1

smlouvy, který nyní zní následovně:

,,2.1. půjčitel je příslušný hospodařit s movitým majetkem, který je ve vlastnictví České republiky, jehož přesná

specffikace je následujlcl:

p. č. Název Inventární Nomenklaturní výrobní číslo m.j. Počet Cena za Cena v KČ
majetku číslo číslo m.j. m.j. Celkem

Radiostanice
ks 1 66122,90 66122,901. vozidlová

_ MATRA G2Sada
2. montážní ks 1 14804,21 14804,21

_ vozidlová

Celkem hodnota vypůjčeného majetku 80927,11

2.2. Ostatnj ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Stránka1z2



3. Závěrečná ustanoveni

3.1. Dodatek se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, 2 vyhotoveni obdrží půjčitel, jedno obdržIvypůjčitel.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto

odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni tohoto dodatku. Smluvní strany se dohod!y, že návrh na

uveřejněni dodatku v registru smluv podá půjčitel.

3.3. Zúčastněnisi dodatek přečetli a na důkaz svého souhlasu s celým jeho obsahem připojují své podpisy.

V Brně dne 1 3, 12. 2018

republika
HaslčMcý Uohranný 8bor

jihomor&v$kéh(j kraje
814 00 Brno, Zubatého 1

- 1§

Š;ST Y,9

- F

"/Š ÁO'JY'

Stránka 2 z 2


